PAVIMENTAÇÃO DE UM TERCEIRO TRECHO DE APROXIMADAMENTE 

450,00M, EM PARALELEPÍPEDO, NA RUA GENERAL FRIAS VILAR, NO 

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 

DE OBRAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- TECRON SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 487.169,80 

(Quatrocentos e oitenta e sete mil, cento e sessenta e nove reais e oitenta 

centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 487.169,80 (Quatrocentos e oitenta e 

sete mil, cento e sessenta e nove reais e oitenta centavos). 

PATY DO ALFERES, 27 DE OUTUBRO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL